ZWS-42系列智能温湿度控制器
使
用
说
明
书
使
用

用    途
概     述
型号说明
1W：   只对1路温度进行测量和控制
2W：   对2路温度进行测量和控制
3W：   对3路温度进行测量和控制
4W：   对4路温度进行测量和控制
1S：    只对1路湿度进行测量和控制
2S：    对2路湿度进行测量和控制
3S：    对3路湿度进行测量和控制
4S：    对4路湿度进行测量和控制
1W1S：对1路温度和1路湿度进行测量和控制
1W2S：对1路温度和2路湿度进行测量和控制
1W3S：对1路温度和3路湿度进行测量和控制
2W1S：对2路温度和1路湿度进行测量和控制
2W2S：对2路温度和2路湿度进行测量和控制
3W1S：对3路温度和1路湿度进行测量和控制
最多可对4路温度或湿度进行测量和控制，最多可有2路继电器输出
智能温湿度控制器